Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1008.01/2021

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de  SAO LUIS  DO
CURU, através da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n°
TP 1108.01/2021 que teve corno objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL
DE RESÍDUOS PRODUZIDOS NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUÍS DO
CURU - CE. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
11) 1108.01/2021 e ADJUDICO d(s) proponente(s) FRANCISCO VALDI SOARES  JUNIOR
EIRELI,  corn  o valor total de R$ 60.912,00(Sessenta. Mil, Novecentos e Doze Reais), vencedora
(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias de costume.

NSão Luis do C.

I" -4 JOSÉ A , ' , 	I,,,, , 11' I
A

PINHEIRO JÚNIOR
DE SAUDE

E 03 de Setembro de 2021

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO,  SIN  SÃO  LUIS  DO CURU

	Page 1